DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF, DO GOVERNO FEDERAL, E 
PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
DE VALENTIM GENTIL, que ADJUDICOU o objeto do proce-
dimento licitatório a seguinte empresa: VILLABEN SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA - ME, vencedora do Lote 01, com o preço uni-
tário de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Fica a ADJUDICATÁRIA 
convocada para assinar o respectivo contrato no prazo de 05 (cin-
co) dias úteis, contados desta data, sob pena de decair do direito à 
contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Federal nº 
8.666/1993.

Valentim Gentil, 18 de Maio de 2016

[...]

(9.587.664,46)   RESERVAS DE LUCROS 4.122.874,21

Monte Aprazivel SP 31 de dezembro de 2015.
                                Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimonio Liquido 
                           importam em r$ 9.275.826,78 (nove milhoes, duzentos e setenta e cinco mil, oitocentos e vinte e seis Reais e setenta  e
                           oito Centavos)

Alfredo Antonio Theodoro Eder Paulo Trombim
                           Socio Administrador Tc Crc 1SP111913/O-2

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 
THEODORO TRANSPORTES LTDA CNPJ 01.136.406/0001-69

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
2.469,18 (Dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e dezoi-
to centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
18/05/2016; 2) R$ 2.667,71 (Dois mil, seiscentos e sessenta e se-
te reais e setenta e um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacio-
nal distribuído dia 19/05/2016. Fernandópolis, 19 de Maio de 2016.

[...]

39 ESFIGMOMANOMETRO DE PEDESTAL C/ 

MANGUITO ADULTO  
UND 1 427,00 427,00 MIKATOS 

42 REFLETOR PARABÓLICO DE LUZ FRIA  EQP 3 455,00 1.365,00 MEDPEJ 
45 TRAQUÉIA INFANTIL  UND 1 65,00 65,00 UNITEC 
46 TRAQUÉIA NEONATAL  UND 1 168,00 168,00 UNITEC 

VALOR ESTIMADO: R$ 25.065,00 (vinte e cinco mil e sessenta e cinco reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 19/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 19 de maio de 2016. 
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

UND 75 21,00 1.575,00 LIFEMED 

37 EQUIPO PARENTERAL 
FOTOSSENSÍVEIS P/ BOMBA DE 
INFUSÃO  

UND 37 23,10 854,70 LIFEMED 

40 MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO 
ADULTO  

UND 1 19,90 19,90 UNITEC 

44 TRAQUÉIA ADULTO  UND 1 181,00 181,00 UNITEC 

VALOR ESTIMADO: R$ 112.145,20 (cento e doze mil cento e quarenta e cinco reais e vinte centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 19/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 19 de maio de 2016. 
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do-